
ZARZĄDZENIE NR 125.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowie zawartych na czas 
oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art.25 ust. 1 i 2 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz §16 ust. 2 Uchwały Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
28 października 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, których 
przedmiotem są te same niżej wymienione nieruchomości: 

1) Działka nr 70/6 położona w obrębie Drezdenko o pow. 27,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres do 
31.12.2022 r. 

2) Działka nr 890/8 położona w obrębie Drezdenko o pow. 19,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres do 
31.12.2022 r. 

3) Działka nr 890/17 położona w obrębie Drezdenko o pow. 46,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres do 
31.12.2022 r. 

4) Działka nr 890/10 położona w obrębie Drezdenko o pow. 19,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres do 
31.12.2022 r. 

5) Działka nr 1000/14 położona w obrębie Drezdenko o pow. 26,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres do 
31.12.2022 r. 

6) Część działki nr 1000/19 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 12,00 m2 przeznaczona pod garaż na 
okres do 31.12.2022 r. 

7) Część działki nr 656/17 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 18,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

8) Części działki nr 99/23 położonej w obrębie Drezdenko o powierzchniach: 220,80 m2; 240,00 m2; 336,00 
m2; 163,20 m2; 266,00 m2; 216,00 m2; 374,40 m2; 240,00 m2; 225,60 m2; 163,20 m2; 375,00 m2 
przeznaczone pod uprawy warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

9) Część działki nr 161/5 położonej w obrębie Radowo o pow. 200,00 m2 przeznaczonej pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

10) Część działki nr 216/1 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 144,00 m2 przeznaczonej pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

11) Część działki nr 1739/1 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 65,00 m2 przeznaczonej pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

12) Działka nr 541/12 położona w obrębie Drezdenko o pow. 314,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

13) Część działki nr 656/16 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 20,00 m2 przeznaczonej pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

14) Część działki 717/5 położonej w  obrębie Drezdenko o pow. 296,86 m2 przeznaczonej pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

15) Część działki nr 885 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 390,00 m2 przeznaczonej pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

16) Część działki nr 886 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 855,00 m2 przeznaczonej pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0010BB-2447-4B44-9326-5EDB5C5CF949. Przyjęty Strona 1



17) Działka nr 1034/2 położona w obrębie Drezdenko o pow. 199,28 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

18) Części działki nr 54/8 położonej w obrębie Drawiny o powierzchniach: 141,00 m2; 724,50 m2 
przeznaczone pod uprawy warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

19) Część działki nr 27/1 położonej w obrębie Stare Bielice o pow. 439,00 m2 przeznaczonej pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

20) Działka nr 49 położona w obrębie Drezdenko o pow. 2192,00 m2 przeznaczona pod uprawy rolne na okres 
do 31.12.2022 r. 

21) Część działki nr 188 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 171112,00 m2 przeznaczonej pod uprawy 
rolne na okres do 31.12.2022 r. 

22) Działka nr 62/2 położona w obrębie Lubiatów o pow. 2000,00 m2 przeznaczona pod uprawy rolne na 
okres do 31.12.2022 r. 

23) Działka nr 509 położona w obrębie Gościm o pow. 6100,00 m2 przeznaczona pod uprawy rolne na okres 
do 31.12.2022 r. 

24) Część działki nr 535 położonej w obrębie Gościm o pow. 4766,00 m2 przeznaczonej pod uprawy rolne na 
okres do 31.12.2022 r. 

25) Części działki nr 1750/4 położonej w obrębie Drezdenko o powierzchniach: 5,00 m2; 5,00 m2 
przeznaczone pod ustawienie reklamy na okres do 31.12.2022 r. 

26) Część działki nr 229 położonej w obrębie Goszczanowiec o pow. 5,00 m2 przeznaczonej pod ustawienie 
reklamy na okres do 31.12.2022 r. 

27) Część działki nr 766/19 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 90,00 m2 przeznaczonej pod ogrody letnie 
(piwne) na okres do 31.12.2022 r. 

28) Część działki nr 1157/12 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 40,00 m2 przeznaczonej pod ogrody 
letnie (piwne) na okres do 31.12.2022 r. 

29) Części działki nr 1773 położonej w obrębie Drezdenko o powierzchniach: 20,00 m2; 36,00 m2 
przeznaczone pod kioski na cele handlowe na okres do 31.12.2022 r. 

30) Część działki nr 625/2 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 58,30 m2 przeznaczonej pod kioski na cele 
handlowe na okres do 31.12.2022 r. 

31) Część działki nr 603/2 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 47,00 m2 przeznaczonej pod kioski na cele 
handlowe na okres do 31.12.2022 r. 

32) Części działki nr 1157/12 położonej w obrębie Drezdenko o powierzchniach: 40,00 m2; 96,72 m2 
przeznaczone pod kioski na cele handlowe na okres do 31.12.2022 r. 

33) Część działki nr 1107/4 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 1973,00 m2 oraz część wiaty o pow. 
837,00 m2 z przeznaczeniem na Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na okres 
do 31.12.2022 r. 

34) Działka nr 188 położona w obrębie Gościm o pow. 1000,00 m2 przeznaczona pod plac pod składowanie 
drewna z możliwością ogrodzenia nietrwale związanego z gruntem na koszt Dzierżawcy na okres do 
31.12.2022 r. 

35) Działka nr 209/40 położona w obrębie Trzebicz o pow. 884,00 m2 przeznaczona pod powiększenie 
nieruchomości sąsiedniej- powiększenie ekspedycji sklepu na okres do 31.12.2022 r. 

36) Część działki nr 892 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 30,00 m2 przeznaczoną pod zabudowę wiatą 
o pow. 25 m2 przy dopełnieniu wymogów prawa budowlanego na okres do 31.12.2022 r. 

37) Część działki nr 907 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 342,00 m2 przeznaczoną pod urządzenie 
zieleńca na okres do 31.12.2022 r. 

38) Działka nr 196/7 położona w obrębie Niegosław o pow. 37,00 m2 przeznaczona pod istniejące szambo na 
okres do 31.12.2022 r. 

39) Działka nr 196/8 położona w obrębie Niegosław o pow. 27,00 m2 przeznaczona pod podwórze i zieleń na 
okres do 31.12.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0010BB-2447-4B44-9326-5EDB5C5CF949. Przyjęty Strona 2



40) Działka nr 26/4 położona w obrębie Zagórze o pow. 1613,00 m2 przeznaczona pod cele rekreacyjne bez 
możliwości zabudowy na okres do 31.12.2022 r. 

41) Część działki nr 885 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 435,00 m2 przeznaczoną pod zabudowę 
budynkiem letniskowym na okres do 31.12.2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0010BB-2447-4B44-9326-5EDB5C5CF949. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 41

	Paragraf 2
	Paragraf 3


